
БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА
БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
п’ятдесят п’ятої сесії восьмого скликання

23.02.2023 м. Березань № 60

Про затвердження акта приймання-передачі окремого індивідуально
визначеного майна до комунальної власності Березанської міської
територіальної громади

Відповідно до Закону України  „Про передачу об’єктів права державної та
комунальної власності“,  Положення про порядок передачі об’єктів права
державної власності,  затвердженого постановою Кабінетів Міністрів України
від  21.09.1998  №  1482,  розпорядження Кабінету Міністрів України від
20.01.2023                     №  45-р  „Про передачу окремого індивідуального
визначеного майна у власність територіальних громад“,  рішення п’ятдесят
четвертої позачергової сесії Березанської міської ради восьмого скликання від
16.02.2023 № 42                                „Про прийняття окремого індивідуально
визначеного майна принтера  Swiftpro  K60  з безконтактним енкодером та
подвійним модулем ламінування з державної власності в комунальну власність
Березанської територіальної громади“,  враховуючи рекомендації постійної
депутатської комісії міської   ради з питань земельних відносин,  будівництва,
архітектури,  інфраструктури та інвестицій,  комунальної власності,  екології,
благоустрою, Березанська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити акт приймання-передачі державного окремого індивідуально
визначеного майна до комунальної власності Березанської міської
територіальної громади, що додається.

2.  Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську
комісію міської ради з питань земельних відносин,  будівництва,  архітектури,
інфраструктури та інвестицій,  комунальної власності,  екології,  благоустрою
(Іванчука Ю.А.), на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих
органів Івченка Є.П.  та на керуючого справами виконавчого комітету Кочур
Л.В.



Міський голова                                                                      Володимир
ТИМЧЕНКО


